
Согласовано:







Утверждаю:


Председатель профсоюзного комитета



Врио Директора 


Кировского профколледжа





Кировского профколледжа

__________ Т.Н. Топчиева




__________ Е.Е. Кузьминская
Расписание

уроков группы 1ПО на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Русский язык
	
	Кузьминская Е.Е.

	2
	9.20-10.05
	География
	
	Высоцкая Т.М.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Никулочкина В.В.

	4
	11.00-11.45
	МДК
	
	Никулочкина В.В.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Никулочкина В.В.

	6
	12.40-13.10
	Информатика
	
	Мирошниченко А.А.

	7
	13.15-13.45
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	2
	9.20-10.05
	История
	
	Высоцкая Т.М.

	3
	10.10-10.55
	Английский
	
	Волкова В.С.

	4
	11.00-11.45
	Английский
	
	Волкова В.С.

	5
	11.50-12.35
	Индивидуальный проект
	
	Гречишкина А.А.

	6
	12.40-13.10
	Индивидуальный проект
	
	Гречишкина А.А.

	7
	13.15-13.45
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Биология 
	
	Коровина В.Э.

	2
	11.50-12.35
	Химия
	
	Коровина В.Э..

	3
	11.50-12.35
	Химия
	
	Коровина В.Э..

	4
	11.50-12.35
	Основы калькуляции и учета
	
	Лебедева В.П.

	5
	11.50-12.35
	Основы калькуляции и учета
	
	Лебедева В.П.

	6
	12.40-13.10
	Литература
	
	Кузьминская Е.Е.

	7
	13.15-13.45
	Литература
	
	Кузьминская Е.Е.

	8
	13.50-14.20
	Литература
	
	Кузьминская Е.Е.

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Никулочкина В.В.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Информационно коммуникац. техн. 
	
	Мирошниченко А.А.

	2
	9.20-10.05
	Информационно коммуникац. техн. 
	
	Мирошниченко А.А.

	3
	10.10-10.55
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	4
	11.00-11.45
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Никулочкина В.В.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Никулочкина В.В.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Никулочкина В.В.

	8
	13.50-14.20
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.


Разработчик:









Согласовано:







Утверждаю:


Председатель профсоюзного комитета



Врио Директора 


Кировского профколледжа





Кировского профколледжа

__________ Т.Н. Топчиева





__________ Е.Е. Кузьминская
Расписание

уроков группы 1ЭС на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Химия
	
	Кровельщикова С.Ю.

	2
	9.20-10.05
	Основы электротехники
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	4
	11.00-11.45
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	5
	11.50-12.35
	Информатика
	
	Мирошниченко А.А.

	6
	12.40-13.10
	История
	
	Высоцкая Т.М.

	7
	13.15-13.45
	Русский язык
	
	Кузьминская Е.Е.

	8
	13.50-14.20
	Литература
	
	Кузьминская Е.Е.

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	История
	
	Высоцкая Т.М.

	2
	9.20-10.05
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	4
	11.00-11.45
	Индивидуальный проект
	
	Гречишкина А.А.

	5
	11.50-12.35
	Иностранный язык
	
	Волкова В.С.

	6
	12.40-13.10
	Иностранный язык
	
	Волкова В.С.

	7
	13.15-13.45
	Русский язык
	
	Кузьминская Е.Е.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	2
	9.20-10.05
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	3
	10.10-10.55
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	4
	11.00-11.45
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	5
	11.50-12.35
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	Обществознание
	
	Высоцкая Т.М.

	7
	13.15-13.45
	Обществознание
	
	Высоцкая Т.М.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	География
	
	Высоцкая Т.М.

	2
	9.20-10.05
	География
	
	Высоцкая Т.М.

	3
	10.10-10.55
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	4
	11.00-11.45
	Допуски и тех. измерения
	
	Кровельщикова С.Ю.

	5
	11.50-12.35
	Допуски и тех. измерения
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	БЖ
	
	Демидов Г.А.

	7
	13.15-13.45
	БЖ
	
	Демидов Г.А.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	2
	9.20-10.05
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	3
	10.10-10.55
	Информатика
	
	Мирошниченко А.А.

	4
	11.00-11.45
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	5
	11.50-12.35
	Инженерная графика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	Химия
	
	Кровельщикова С.Ю.

	7
	13.15-13.45
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	8
	13.50-14.20
	
	
	


Разработчик:









Согласовано:







Утверждаю:


Председатель профсоюзного комитета



Врио Директора 


Кировского профколледжа





Кировского профколледжа

__________ Т.Н. Топчиева





__________ Е.Е. Кузьминская
Расписание

уроков группы 2ПО на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	2
	9.20-10.05
	Химия
	
	Торяник В.Г.

	3
	10.10-10.55
	Обществознание
	
	Высоцкая Т.М.

	4
	11.00-11.45
	Обществознание
	
	Высоцкая Т.М.

	5
	11.50-12.35
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	Литература
	
	Кузьминская Е.Е.

	7
	13.15-13.45
	Информатика
	
	Мирошниченко А.А.

	8
	13.50-14.20
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Иностранный язык
	
	Волкова В.С.

	2
	9.20-10.05
	Иностранный язык
	
	Волкова В.С.

	3
	10.10-10.55
	История
	
	Высоцкая Т.М.

	4
	11.00-11.45
	История
	
	Высоцкая Т.М.

	5
	11.50-12.35
	Физика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Топчиева Т.Н.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Топчиева Т.Н.

	8
	13.50-14.20
	Русский язык
	
	Кузьминская Е.Е.

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Сумина О.А.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	2
	9.20-10.05
	Химия
	
	Торяник В.Г.

	3
	10.10-10.55
	География
	
	Высоцкая Т.М.

	4
	11.00-11.45
	История
	
	Высоцкая Т.М.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Топчиева Т.Н.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Топчиева Т.Н.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Топчиева Т.Н.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Сумина О.А

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	


Разработчик:









 Согласовано:







Утверждаю:


Председатель профсоюзного комитета



Врио Директора 


Кировского профколледжа





Кировского профколледжа

__________ Т.Н. Топчиева





__________ Е.Е. Кузьминская
Расписание

уроков группы 3ЭС на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Панов П.Г.


	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Панов П.Г.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	МХК
	
	Кузьминская Е.Е.

	2
	9.20-10.05
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	4
	11.00-11.45
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	5
	11.50-12.35
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	7
	13.15-13.45
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	8
	13.50-14.20
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Право
	
	Топчиева Т.Н.

	2
	9.20-10.05
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	4
	11.00-11.45
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	5
	11.50-12.35
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	8
	13.50-14.20
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Право
	
	Топчиева Т.Н.

	2
	9.20-10.05
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	4
	11.00-11.45
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	5
	11.50-12.35
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	6
	12.40-13.10
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	7
	13.15-13.45
	Право
	
	Топчиева Т.Н.

	8
	13.50-14.20
	МХК
	
	Кузьминская Е.Е.


Разработчик:









Согласовано:







Утверждаю:


Председатель профсоюзного комитета



Врио Директора 


Кировского профколледжа





Кировского профколледжа

__________ Т.Н. Топчиева





__________ Е.Е. Кузьминская
Расписание

уроков группы 3ПР на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Лебедева В.П.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	2
	9.20-10.05
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	3
	10.10-10.55
	Основы бух. учета
	
	Лебедева В.П.

	4
	11.00-11.45
	МДК
	
	Лебедева В.П.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Лебедева В.П.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Лебедева В.П.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Лебедева В.П.

	8
	13.50-14.20
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	2
	9.20-10.05
	География
	
	Высоцкая Т.М.

	3
	10.10-10.55
	География
	
	Высоцкая Т.М.

	4
	11.00-11.45
	Биология
	
	Лебедева В.П.

	5
	11.50-12.35
	Биология
	
	Лебедева В.П.

	6
	12.40-13.10
	Право
	
	Топчиева Т.Н.

	7
	13.15-13.45
	Право
	
	Топчиева Т.Н.

	8
	13.50-14.20
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Математика
	
	Торяник В.Г.

	2
	9.20-10.05
	Основы бух. учета
	
	Лебедева В.П.

	3
	10.10-10.55
	Санитария и гигиена
	
	Лебедева В.П.

	4
	11.00-11.45
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	5
	11.50-12.35
	Экология
	
	Торяник В.Г.

	6
	12.40-13.10
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	7
	13.15-13.45
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Лебедева В.П.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	


Разработчик:









Согласовано:







Утверждаю:


Председатель профсоюзного комитета



Врио Директора 


Кировского профколледжа





Кировского профколледжа

__________ Т.Н. Топчиева





__________ Е.Е. Кузьминская
Расписание

уроков группы 1ТПО на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Охрана труда
	
	Никулочкина В.В.

	2
	9.20-10.05
	Охрана труда
	
	Никулочкина В.В.

	3
	10.10-10.55
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	4
	11.00-11.45
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	5
	11.50-12.35
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Никулочкина В.В.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Охрана труда
	
	Никулочкина В.В.

	2
	9.20-10.05
	Охрана труда
	
	Никулочкина В.В.

	3
	10.10-10.55
	Рисование и лепка
	
	Никулочкина В.В.

	4
	11.00-11.45
	Рисование и лепка
	
	Никулочкина В.В.

	5
	11.50-12.35
	Рисование и лепка
	
	Никулочкина В.В.

	6
	12.40-13.10
	Микробиология
	
	Лебедева В.П.

	7
	13.15-13.45
	Микробиология
	
	Лебедева В.П.

	8
	13.50-14.20
	Микробиология
	
	Лебедева В.П.

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	2
	9.20-10.05
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	3
	10.10-10.55
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	4
	11.00-11.45
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	5
	11.50-12.35
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	6
	12.40-13.10
	Микробиология
	
	Лебедева В.П.

	7
	13.15-13.45
	Микробиология
	
	Лебедева В.П.

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	2
	9.20-10.05
	Техн. оснащение и орг раб. места
	
	Кузьминская Е.Е.

	3
	10.10-10.55
	Охрана труда
	
	Никулочкина В.В.

	4
	11.00-11.45
	Охрана труда
	
	Никулочкина В.В.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Демидов Г.А.

	8
	13.50-14.20
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уроков группы 1ТЭС на I семестр 2024 – 2025 уч. года
	
	Время
	                     ПОНЕДЕЛЬНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	2
	9.20-10.05
	Основы экономики
	
	Протасова Т.В.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	4
	11.00-11.45
	БЖ
	
	Ревака С.В.

	5
	11.50-12.35
	Инженерная графика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	Инженерная графика
	
	Кровельщикова С.Ю.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	8
	13.50-14.20
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	
	Время
	                         ВТОРНИК
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Основы электротехники
	
	Кровельщикова С.Ю.

	2
	9.20-10.05
	Основы электротехники
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	Физическая культура
	
	Стецуренко С.А.

	4
	11.00-11.45
	Экономика
	
	Протасова Т.А.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	7
	13.15-13.45
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	8
	13.50-14.20
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	
	Время
	                          СРЕДА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Панов П.Г.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ЧЕТВЕРГ
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Учебная практика
	
	

	2
	9.20-10.05
	
	
	

	3
	10.10-10.55
	
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	Панов П.Г.

	5
	11.50-12.35
	
	
	

	6
	12.40-13.10
	
	
	

	7
	13.15-13.45
	
	
	

	8
	13.50-14.20
	
	
	

	
	Время
	                           ПЯТНИЦА
	Урок
	Преподаватели

	1
	8.30-9.15
	Допуски и тех. измерения
	
	Кровельщикова С.Ю.

	2
	9.20-10.05
	Допуски и тех. измерения
	
	Кровельщикова С.Ю.

	3
	10.10-10.55
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	4
	11.00-11.45
	БЖ
	
	Ревака С.В.

	5
	11.50-12.35
	МДК
	
	Кровельщикова С.Ю.

	6
	12.40-13.10
	Экономика
	
	Протасова Т.В.

	7
	13.15-13.45
	Основы материаловедения
	
	Кровельщикова С.Ю.

	8
	13.50-14.20
	Основы материаловедения
	
	Кровельщикова С.Ю.
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